Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO

TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 038/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: J.E. DE SIQUEIRA JUNIOR
& CIA LTDA - ME CNPJ: 10.416.308/0001-76 OBJETO: Prorrogação do prazo de duração do Contrato Original por mais 90
(noventa) dias, vigorando a partir de 01 de janeiro de 2022 a 01 de abril de 2022. ASSINATURA:  31 de dezembro de 2021.
FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO DO PRIMEIRO

TERM0 ADITIVO DO CONTRATO Nº 39/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: NÚBIA CAMPOS
MASCARENHAS - ME  CNPJ: 11.819.880/0001-49 OBJETO: Prorrogação do prazo de duração do Contrato Original por
mais 90 (noventa) dias, vigorando a partir de 01 de janeiro de 2022 a 01 de abril de 2022. ASSINATURA: 31 de dezembro
de 2021. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93 e a lei nº 10.520/2002

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO DO PRIMEIRO

TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 40/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: ROBSON GOMES DE
MATOS - ME. CNPJ: 26.721.888/0001-45 OBJETO: Prorrogação do prazo de duração do Contrato Original por mais 90
(noventa) dias, vigorando a partir de 01 de janeiro de 2022 a 01 de abril de 2022. ASSINATURA: 31 de dezembro de 2021.

FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93 e a lei nº 10.520/2002

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO DO TERCEIRO

TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 075/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: J.E. DE SIQUEIRA JUNIOR
& CIA LTDA - ME CNPJ: 10.416.308/0001-76 OBJETO: Prorrogação do prazo de duração do Contrato Original por mais 90
(noventa) dias, vigorando a partir de 16 de dezembro de 2021 a 16 de março de 2022. ASSINATURA:  15 de dezembro de
2021. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: VALE COMERCIO DE
MOTOS LTDA CNPJ: 12.939.753/0001-46 OBJETO: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 06 (SEIS) MOTOCICLETAS O KM (ZERO KM), PARA ATENDER O PROGRAMA DE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS) DA EQUIPE DE SAÚDE DA FAMÍLIA RURAL, ATRAVÉS DA ATENÇÃO
PRIMÁRIA EM SAÚDE (APS) JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA
BRASILANDIA/MT, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO Nº. 001/2020 SES- SECRETARIA DE ESTADO DE
SAÚDE observado as especificações contidas no ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA deste edital e em seus anexos,
Pregão Eletrônico n°001/2022. VALOR R$94.470,00 (noventa e quatro mil quatrocentos e setenta reais). ASSINATURA: 11
de fevereiro de 2022.  VIGENCIA:  11 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022. FUNDAMENTO: De acordo com a
Lei nº 8.666/93.

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2022.

ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT FORNECEDORA REGISTRADA:
VALE COMERCIO DE MOTOS LTDA CNPJ: 12.939.753/0001-46 OBJETO: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE
LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 06 (SEIS) MOTOCICLETAS O KM
(ZERO KM), PARA ATENDER O PROGRAMA DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS) DA EQUIPE DE SAÚDE
DA FAMÍLIA RURAL, ATRAVÉS DA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE (APS) JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA BRASILANDIA/MT, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO Nº. 001/2020 SES-
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, observado as especificações contidas no ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA
deste edital e em seus anexos, Pregão Eletrônico n°001/2022. VALOR TOTAL R$94.470,00 (noventa e quatro mil
quatrocentos e setenta reais). ASSINATURA: 11 de fevereiro de 2022. VIGENCIA:  11 de fevereiro de 2022 a 11 de
fevereiro de 2023. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93 e a lei nº 10.520/2002

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 001/2022

REGISTRO DE PREÇOS (SRP)

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 008/2022

PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇOS N°. 001/2022

A Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia - MT, torna - se público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial
Nº.001/2022, Registro de Preços, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM de acordo com as leis 10.520/2002 e 8.666/1993 e as
alterações posteriores, Lei Complementar Federal 123/2006 alterada pela Lei 147, de 07/08/2014, no que couber, Decreto
federal nº. 7.892/2013 e dos Decretos Municipais nº s. 024/2016 e 025/2016 de 06/05/2016. Objeto: Constitui objeto da
presente licitação o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO, SERVENTE DE PEDREIRO E PINTOR PARA REALIZAR
MANUTENÇÃO COM PEQUENOS REPAROS E PINTURAS NAS ESTRUTURAS FISICAS E INSTALAÇÃO DE ADUELAS
E EQUIPAMENTOS DOS LOGRADOUROS PUBLICOS EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVA
BRASILANDIA/MT, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONTIDAS NO ANEXO I TERMO DE
REFERÊNCIA DESTE EDITAL, com abertura no dia 08 de março de 2022 ás 08:00 (oito horas) horário do Estado de Mato
Grosso, Local Sala de Licitação na sede da Prefeitura Municipal, localizada a Avenida Vereador Genival Nunes de Araújo,
993, Centro, Nova Brasilândia - MT. O Edital estará disponível para ser adquirido no Setor de Licitações, na sede da
Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia/MT, e-mail: licitacaonovabrasilandia@outlook.com ou pelo Site da Prefeitura
www.novabrasilandia.mt.gov.br, para informações através de fone/fax 014 (66) 3385-1277.

Nova Brasilândia - MT, 17 de fevereiro de 2022.

Ana Cristina Soares. Pregoeira Portaria: 019/2022

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 693e27bc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 693e27bc

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:08:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial